
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 10 września 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw 
koordynacji inwestycji związanych z budową elektrowni jądrowej na 

terenie województwa pomorskiego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą oraz morskich farm wiatrowych

Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r., poz.190) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 3 zarządzenia Wojewody Pomorskiego z dnia 28 lipca 2023 r. 
w sprawie powołania Zespołu do spraw koordynacji inwestycji związanych z budową 
elektrowni jądrowej na terenie województwa pomorskiego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą oraz morskich farm wiatrowych, zmienionego zarządzeniem z dnia 22 
maja 2024 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w pkt 16 kropkę zastępuje się średnikiem;
2) po pkt 16 dodaje się kolejne punkty w brzmieniu:

„17) Wójt Gminy Choczewo;
 18) Burmistrz Miasta Redy;
 19) Wójt Gminy Redzikowo;
 20) Burmistrz Miasta Władysławowo;
 21) zastępca Burmistrza Miasta Lęborka;
 22) przedstawiciel Sztabu Pomorskich Przedsiębiorców;
 23) Związek Uczelni w Gdańsku im. Daniela Farenheita;
 24) Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Gdańsku.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA POMORSKI

Beata Rutkiewicz


		2024-09-10T12:12:41+0000
	Beata Katarzyna Rutkiewicz




